合 同 书
甲    方：兴东村民委员会
法人代表：
乙    方：
身份证号码：
住    址：
甲方为了发展村级集体经济，有效利用集体闲置资产资源，经村两委、村民代表会议研究，报请镇政府批准，将位于半步道屯北沟畜牧场场址含建设用地共25.83亩通过交易中心对外进行了竞价发包，经双方协商合同条款约定如下：
1、 中标价格为：人民币                     元，
计：                      元。签订合同时一次性交清。
二、使用期限为：20年，即      年     月      日至    年    月    日止。
三、双方权利及义务：
1、乙方可在范围内按照上级政策进行开发利用，但不得引进、建设高污染、高耗能、高排放等产业，所有指标按国家标准执行。如违规建设，甲方有权终止合同，造成的一切损失由乙方负责。所建设施产权归乙方。
2、乙方承包后自主经营，自负盈亏，一切投入乙方自己负责，一切收益归乙方自己所有，甲方不得干涉乙方正常经营活动。
3、乙方需要对外转让、出卖、租赁、抵押时必须经甲方同意批准后进行。
4、租赁期满后，同等条件下乙方拥有优先承包权。如乙方继续使用，可按照国家相应规定给付甲方占地费用。如国家未有相关条文规定，中标方最低按原拍得价格÷20年×继续使用年限进行缴纳占地费用。国家规定给付占地费用金额高于原拍得价格÷20年×继续使用年限的按国家规定执行。如不继续使用，乙方自行拆除所有建筑。如违约不按时交纳占地费用或合同到期未能及时拆除基础设施等建筑，甲方无偿收回该地及乙方所建一切基础设施，所有产权、土地使用权无偿归甲方所有。
5、拍卖所得中不含任何税费，一切证照办理、税费等所有费用由乙方自行承担。
6、如国家需要该场所修建公益事业项目，乙方必须将该场所交出，由甲方进行使用，乙方所投入资金由甲方退回。
四、双方违约责任：
合同签订后，甲、乙双方必须履行合同约定条款。如不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，由违约方承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。
5、 本合同经甲、乙双方签字盖章后生效，本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决。
6、 本合同一式四份，甲、乙双方各一份，镇经管服务中心、公共交易中心各留存一份，具有同等法律效力。
甲方（签字盖章）：
乙方（签字盖章）：
年      月      日